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一、投标响应函

致：绍兴文理学院、绍兴市公共资源交易中心 
根据贵方招标文件编号：（2018-07-0155）招标文件的要求，正式授权下述签字人蒋伟萍、绍兴辰宇阳光信息系统工程有限公司、商务（姓名、单位、职务）代表投标人绍兴辰宇阳光信息系统工程有限公司、绍兴市越西路800号金德隆文化创意园3幢213号 （单位、地址）提交以下文件正本一份、副本五份、另提供商务报价文件光盘一张。

我方已完全明白招标文件的所有条款要求，兹宣布同意如下：

1.根据招标文件的规定，承诺按标书和合同的规定执行责任和义务。

2.我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)遵守国家法律、行政法规，具有良好的信誉和商业道德；

(3)具有履行合同的能力和良好的履行合同记录；

(4)良好的资金、财务状况；

(5)产品及生产所需装备符合中国政府规定的相应技术标准和环保标准；

(6)没有违反政府采购法规、政策的记录；

(7)没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录。我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如果有的话）及有关附件，我方完全知道必须放弃提出含糊不清或误解而对招标文件提出质疑的权力。

3.我方中标后拟在中标后将/  工作分包，分包承担主体是 /  ，我方承诺分包承担主体具备相应资质条件，且不再次分包。（不再将工作进行分包或本项目不允许分包的，下划线处填写“/”。）

4.同意向绍兴市公共资源交易中心提供可能另外要求的与投标有关的任何数据或资料；

5.我单位保证所供货物质量符合国家强制性规范和标准，达到招标文件规定的要求；

6.我方理解贵方将不受你们所收到的最低报价或其它任何投标文件的约束；

7.本投标自开标之日（投标截止之日）起60天内有效，如中标，有效期将延至合同终止日为止。

8.我方承诺完全遵守和满足招标文件供货日期(完工日期)和所投产品(服务)的质保期(免费保修期)要求。

9.我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额5‰以上10‰以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

a)提供虚假材料谋取中标、成交的；

b)采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

c)与采购人、其它供应商或者采购代理机构恶意串通的；

d)向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

e)在招标采购过程中与采购人进行协商谈判的；

f)拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的。

供应商有前款第a)至e)项情形之一的，中标、成交无效。

地址：绍兴市越西路800号金德隆商业中心3幢213号　邮政编码：312000
电话：85119407                      传真：85119486
开户银行：绍兴银行城东支行        账号：0008 4328 5600 039
法定代表人或其授权代表(签字或签章)：
投标人(盖章)：　　　　　　　　　　　日期：2018年8月23日  
二、开标一览表

投标人名称：  绍兴辰宇阳光信息系统工程有限公司   
标      项：  绍兴文理学院艺术学院机房设备供货项目01标  
招 标 编 号：  2018-07-0155 
	序号
	设备名称
	货物的制造商或服务的提供商
	品牌(如有)
	数量
	型号和规格
	单价
	总价
	交货期
	质保期/服务要求（年限）

	1
	台式工作站（核心产品）
	戴尔股份有限公司
	DELL
	50台
	T3620
	10760
	538000
	签订采购合同之日起，60个工作日内完成全部招标设备的完整供货，并按使用单位要求完成设备的免费安装调试，达到正常的使用状态，并能稳定运行。
	台式工作站提供原厂家五年质保；音响、功放、话筒提供原厂家三年质保，投影仪提供原厂家整机三年质保，投影仪灯泡提供原厂家一年质保。

	2
	投影机
	爱普生（中国）有限公司
	爱普生
	1台
	CB2142W
	8600
	8600
	
	

	3
	幕布
	国产
	国产
	1台
	120英寸
	500
	500
	
	

	4
	空调
	中国扬子集团
	扬子
	1台
	 KFRd-120LW
	7800
	7800
	
	

	5
	讲台+椅子
	国产
	国产
	1套
	定制
	2100
	2100
	
	

	6
	电脑桌子
	国产
	国产
	45张
	定制
	300
	13500
	
	

	7
	椅子
	国产
	国产
	45张
	定制
	160
	7200
	
	

	8
	音响，功放，话筒
	  上海音致电器有限公司
	音桥
	1套
	WTP-5-D
	1600
	1600
	
	

	9
	交换机
	普联技术有限公司
	TP-LINK
	1台
	TP-LINK SG-1048
	1600
	1600
	
	

	10
	网络布线
	国产
	国产
	1批
	定制
	2000
	2000
	
	

	投标总价
	小写：￥582900.00

	
	大写： 伍拾捌万贰仟玖佰元整


投标人名称（盖章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：            

日期：2018年 8  月 23  日
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